PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Presidência

Pág. 1/2

PORTARIA N. 5600/2024

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE,

Desembargadora Regina Ferrari, no uso de suas atribuições legais, destacando-se, neste

particular, o regramento contido no art. 16, inciso II, da Lei Complementar Estadual n.º 221/2010

c/c o art. 361, inciso VI, do Regimento Interno,

CONSIDERANDO a celebração do Contrato nº 1/2021, entre o TRIBUNAL DE

JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE e a empresa THEMA INFORMÁTICA LTDA., inscrita no CNPJ

sob o nº 02.647.965/0001-04 (id. 0905647);

CONSIDERANDO o teor do Despacho nº 40934 / 2024 - PRESI/DILOG (id. 1976168)

e da Manifestação (id. 1976325),

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Portaria PRESI nº 4472/2024 (id. 1925740) para designar os

servidores abaixo nominados para atuar como Fiscais Técnicos do contrato em questão.

• Módulos Contabilidade, Financeiro, Gestão de Custos e Validador NFSe - Fiscal

Robert Borgneth Marinho;

• Módulos Contratações, Sistema Eletrônico e DOC’s - Fiscal Hélio Oliveira de

Carvalho;

Art. 3º Os efeitos desta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

Publique-se, cumpra-se com as cautelas necessárias. Ciência aos servidores

designados.

Rio Branco-AC, 12 de dezembro de 2024.

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Presidência

Pág. 2/2

Desembargadora Regina Ferrari

Presidente

Publicado no DJE n. 7.682, de 13.12.2024, p. 44-45.